
DUHA KLUB DLAŽKA 
Palackého 77/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

E-mail dlazka@dlazka.cz URL www.dlazka.cz 
 

pořádá letní tábor pro rodiče s dětmi 3 až 12 let* 

Co se to v Žirovnici stalo? To je ale záhada … Zkoumal ji a nevyzkoumal. Řešil ji 
 
a nevyřešil. Hlavu si nad ní lámal a hlavu si na ní zlámal. Zbývá poslední naděje … 

Detektiv Mimoň 
Pomozte mu přijít na kloub té Žirovnické záhadě kdo, co, jaký, který, 
čí a jenž, má na to totiž jen jeden týden 

od soboty 31. 7. do soboty 7. 8. 2021 
abychom na konci mohli ukázat, že ten, tento, onen, takový, týž, tentýž a sám. Mezičas vyplníme 
sporty, hrami a zážitky od rána do noci a pár specialitami, které jsou zatím tajemstvím, nechte se 
překvapit. A protože bacil a opatření proti němu, neplánujeme volný den k rodinným výletům. 
Co s sebou: Inspiraci najdete na https://www.dlazka.cz/Tabory/Obecne-podminky (nástupní list, 
kartu pojištěnce, manykeš, pláštěnku, hodně bot na turistiku a sport, plavky, repelent, dezinfekci, 
hygienické potřeby, šátek/čepici, opalovací krém, sluneční brýle, léky (pokud berete), děti batůžek 
a plastovou láhev na pití a dále dle ctěné libosti. 
Místo: Nová Častoboř, Nádražní 584, 394 68 
Žirovnice, GPS 49.2473914N, 15.2082289E. 
Informace o základně najdete na www.castobor.cz. 
Doprava: individuální, nejlépe vlastním autem, 
vlakem a busem to do Žirovnice není nic moc 
(5 a víc hodin) a pěšky to raději ani nezkoušejte. 
Ubytování: čtyřlůžkové chatky 
Strava: 5x denně + pitný režim 
Cena: 3939 Kč, sleva 200 Kč pro děti* a 200 Kč pro členy Klubu Dlažka, hradí se pořadateli předem 
Přihlášky: https://www.dlazka.cz/akce/2021/cervenec/detektiv-mimon 

Informace: pavel.mollin@gmail.com (program), dlazka@dlazka.cz (všechno ostatní) 
Podrobné bližší informace obdržíte do 30. 06. 2021. 
Platí táborové podmínky vč. storna, uvedené na www.dlazka.cz. 
Protože bacil a opatření proti němu, nemůžeme povolit návštěvy nebo pobyt 
rodinným příslušníkům, mohou vás jen 31. 07. dovézt a 07. 08. odvézt, kiss and ride. 

Těší se na vás Pavel, Dejf a další Mimoni 
 

*S dětmi mladšími 3 let se přihlásit můžete, nebudou se ale účastnit oddílového programu. O další informace (mj. výše jejich 
účastnického poplatku, speciální hygienické zabezpečení apod.) si napište na dlazka@dlazka.cz. 
Starší děti a mladistvé (narozené mezi 08. 08. 2003 a 07. 08. 2008) můžete přihlásit na tábor Letní akademie sportu a her VII, 
který se koná ve stejném termínu v jiné části téže základny, se samostatným programem. 
Tábor je určen pro rodiče s dětmi, ale je možno se jej zúčastnit i v jiné kombinaci zletilí/nezletilí (prarodiče s vnuky, strýc/teta 
se synovcem/neteří), případně i jako samotný dospělý bez dětí. Samotné děti bez zletilého doprovodu přihlásit nelze. 

 


